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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61427511F

2. Data e Regjistrimit 27/02/2026
3. Emri i Subjektit FRONT SPACE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 24/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Shijak  XHAFZOTAJ Durana Tech Park, Rruga 
Ahmet Zogu, nr. pasurisë 336, ZK 3852, njësia 
administrative Xhafzotaj, Bashkia Shijak, kodi postar 2013 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimi dhe zhvillimi i sistemeve të sigurisë. Këtu 
përfshihet, por nuk kufizohet, analiza e kërkesave të sigurisë 
së klientit, projektimi i arkitekturës, instalimi dhe 
konfigurimi i komponentëve, zbatimi, testimi dhe 
mirëmbajtja e sigurisë së sistemeve dhe produkteve;  
Konsulencë për sigurinë e informacionit. Konsulencë për 
mbrojtjen teknike dhe kriptografike të informacionit, duke 
përfshirë përdorimin e nënshkrimit elektronik digjital;  
Konsulencë në auditime, operacione, menaxhim, mbështetje 
e përdoruesve, trajnime dhe konsulencë për auditime të 
teknologjisë së informacionit për sistemet software; Kërkime 
në fushën e zhvillimit të programeve inovative.  Kërkimi dhe 
zhvillimi në fushën e robotikës. Aktivitete në fushën Cloud 
Computing. Disenjim software-i. Këtu përfshihet, por nuk 
kufizohet analiza e kërkesave të sistemeve software, 
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projektimi i arkitekturës dhe disenjim i detajuar i këtyre 
sistemeve;  Zhvillimi dhe mirëmbajtja e sistemeve software. 
Këtu përfshihet, por nuk kufizohet në programim e sistemeve 
software, kodimi, instalimi, integrimi i të gjithë 
komponentëve, dokumentacioni, identifikimi dhe korrigjimi i 
gabimeve, modifikimet (pas vënies në punë të software-it), 
mirëmbajtja e të gjithë komponentëve, mbështetja e sistemit 
si një grup komponentësh që, në funksionimin e tyre, 
përmbushin qëllimin e zgjidhjes së teknologjisë së 
informacionit;  Testimi i software-it. Këtu përfshihet, por 
nuk kufizohet në testimin e funksionalitetit, ngarkesës së 
punës, performancës, problemeve të kodit, disponueshmërisë 
dhe sigurisë së sistemit software 
RAN URI FRENKEL10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/02/2026 Deri: 23/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Visar Hysi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 03/03/2026 Deri: 02/03/2031

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Black Powder
Para: 500.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FRONT SPACE
E-Mail: ideklarimi@gmail.com  
Telefon: 0698619698  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F21E8F-5D4A-45B9-8B0E-710CCA16E994
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F21E8F-5D4A-45B9-8B0E-710CCA16E994
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Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-579102-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-580971-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 03.03.2026 për emërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Visar Hysi")                      Nga data "03/03/2026             
Ne daten "02/03/2031

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72A088F-257D-459C-966B-743546ADCA74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72A088F-257D-459C-966B-743546ADCA74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6A9AB9-0922-4A03-9C08-7A795FAD1DAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6A9AB9-0922-4A03-9C08-7A795FAD1DAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E639057-0C2E-46EB-97CE-901066270E79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E639057-0C2E-46EB-97CE-901066270E79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E639057-0C2E-46EB-97CE-901066270E79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A13C6B-2C4C-4C0C-86BB-A3A7DEF400FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBAF452B-27A1-4412-A024-D8F2FA93E592
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4D3953-A73C-47AA-8481-EB5C4720A1AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD5FBF4-3482-475A-88F5-D6F3A4C94C69

